
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 99321614

Data
publicarii 27.06.24

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 362,22 RON - 362,22 RON

Descriere: SANO ROLA PROSOP 200M 2 29.42 58.84 SANO SOLUTIE GEAM 3 10.8 32.4 SANO SPRAY
MOBILA 3 12.61 37.83 MOP 250GR 3 5.32 15.96 SANO PARDOSELI 1L 2 12.97 25.94 SANO
K300 INSECTICID 3 18.25 54.75 LAVETA MICROFIBRA NETEDA 10 5.46 54.6 LAVETA MICROFIBRA
FLAUSATA 15 5.46 81.9
